
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0 $  20 / ^  м. Київ №

Про затвердження персонального складу Експертної ради МОН, її секцій за 
фаховими напрямами та визнання таким, що втратив чинність, наказу 
Міністерства освіти і науки України від 22.09.2021 № 1014

Відповідно до підпункту 29 пункту 4 Положення про Міністерство освіти і 
науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16 жовтня 2014 року №630 (зі змінами), абзацу другого пункту 4 розділу II 
Положення про проведення Міністерством освіти і науки України Конкурсу 
проектів фундаментальних наукових досліджень, прикладних наукових 
досліджень та науково-технічних (експериментальних) розробок молодих 
вчених, які працюють (навчаються) у закладах вищої освіти та наукових 
установах, що належать до сфери управління Міністерства, подальше виконання 
цих досліджень і розробок за рахунок коштів загального фонду державного 
бюджету та управління ними, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 14 грудня 2015 року № 1287, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 06 січня 2016 року за № 15/28145 (зі змінами), ураховуючи протокольне 
рішення № 1 засідання робочої групи з проведення Конкурсу на експерта 
Міністерства освіти і науки України для проведення наукової та науково- 
технічної експертизи об'єктів експертизи у сфері наукової та науково-технічної 
діяльності від 03 липня 2024 року та службову записку заступника Міністра 
від 17.09.2024 № 1/180-вн-24,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити як такі, що додаються:
персональний склад Експертної ради МОН;
персональний склад секцій Експертної ради МОН за фаховими напрямами.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і 
науки України від 22.09.2021 № 1014 «Про затвердження перснального складу 
Експертної ради МОН, її секцій за фаховими напрямами та визнання окремих 
пунктів наказів Міністерства освіти і науки України такими, що втратили 
чинність».



3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко Інна) у встановленому порядку зробити 
відповідну відмітку у справах архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Курбатова Дениса.

Міністр



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
науки України

Персональний склад Експертної ради МОН

КУРБАТОВ
Денис
Ігорович

заступник Міністра освіти і науки України -  Голова 
Ради

МОЗОЛЕВИЧ
Григорій
Якович

генеральний директор директорату розвитку науки 
Міністерства освіти і науки України — заступник Голови 
Ради

МИТЕЛЬСЬКА
Олена
Валентинівна

головний спеціаліст відділу конкурсного фінансування 
директорату розвитку науки Міністерства освіти і науки 
України ~ секретар Ради

АЛІЄВ 
Ельчин 
Бахтияр огли

професор кафедри Інжинірингу технічних систем 
Дніпровського державного аграрно-економічного 
університету -  Голова секції «Сільськогосподарські та 
ветеринарні науки» (за згодою)

.БАНДУРА 
Ульяна 
Г еннадіївна

доцент кафедри технології молока і молочних продуктів 
Національного університету харчових технологій -  
Голова секції «Промислові і будівельні технології, 
логістика, транспорт» (за згодою)

БЕЗУГЛА
Людмила
Сергіївна

завідувач кафедри туризму та економіки підприємства 
Національного технічного університету «Дніпровська 
політехніка» -  Голова секції «Економічні перетворення, 
бізнес, адміністрування та право» (за згодою)

ВОРОБЙОВА
Вікторія

Іванівна

завідувач кафедри фізичної хімії Національного 
технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені Ігоря СІкорського» -  
Голова секції «Хімія, хімічні технології та фармація» 
(за згодою)

ГАЛЕНКО
_Олег
Олександрович

доцент Національного університету харчових 
технологій -  Голова секції «Біологія, біотехнології, 
медицина та реабілітація» (за згодою)

ГНАТЕНКО
Христина
.Павлівна

професор кафедри теоретичної фізики імені професора 
Івана Вакарчука Львівського національного 
університету імені Івана Франк -  Голова секції «Фізика, 
ядерна фізика та астрономія» (за згодою)

ГРАНЯХ
Валерій
Федорович

завідувач кафедри електроенергетики, електротехніки 
та електромеханіки Вінницького національного 
аграрного університету -  Голова секції «Безпечна, чиста 
енергетика та енергоефективність» (за згодою)



КАПІНОС
Наталія
Олександрівна

завідувач кафедри геодезії та землеустрою Сумського 
національного аграрного університету -  Голова секції 
«Науки про Землю та навколишнє середовище» 
(за згодою)

НЄСМЄЛОВА
Ольга
Володимирівна

заступниця директора з наукової роботи Інституту 
прикладної математики і механіки Національної 
академії наук України -  Голова секції «Математика та 
статистика» (за згодою)

ОЛІЦЬКИЙ
В’ячеслав
.Олександрович

завідувач кафедри Історії України Сумського 
державного педагогічного університету імені 
А. С. Макаренка -  Голова секції «Гуманітарні науки і 
мистецтво» (за згодою)

ПОЛІЩУК
Наталія
^Миколаївна

старший викладач кафедри медико біологічних основ 
фізичної культури Уманського державного 
педагогічного університету імені Павла Тичини -  
Голова секції «Розвиток людського капіталу, соціальні 
науки та журналістика» (за згодою)

РИБКА
.Євгеній
Олексійович

начальник відділу організації науково-дослідної та 
патентної діяльності науково-дослідного центру 
Національного університету цивільного захисту 
України -  Голова секції «Національна безпека та 
оборона» (за згодою)

-.СТЕПЕНКО
Сергій
Анатолійович

доцент кафедри електричної інженерії та інформаційно- 
вимірювальних технологій Національного університету 
«Чернігівська політехніка» -  Голова секції 
«Інформаційні технології та електроніка» (за згодою)

ФОМІН
-Олексій
Вікторович

професор Державного університету інфраструктури та 
технологій -  Голова секції «Механічна інженерія та 
машинобудування» (за згодою)

Генеральний директор директорату 
розвитку науки



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і
науки України

№ / З - ? #

Персональний склад секцій Експертної ради МОН за фаховими
напрямами

Секція «Національна безпека та оборона»

БУГА
Ганна
Сергіївна

начальник відділу організації наукової роботи 
Донецького державного університету внутрішніх справ

ВАЩЕНКО
Світлана
Сергіївна

заступник директора Сумської філії Харківського 
національного університету внутрішніх справ

ГАВРИСЬ
Андрій
Петрович

доцент кафедри цивільного захисту та протимінної 
діяльності Львівського державного університету 
безпеки життєдіяльності

ДАВИДЮК
Андрій
Вікторович

заступник начальника відділу Державного центру 
кіберзахисту Державної служби спеціального зв'язку та 
захисту інформації України

ПАЗЕН
Олег
Юрійович

начальник кафедри наглядово-профілактичної 
діяльності та пожежної автоматики Львівського 
державного університету безпеки життєдіяльності

ПЕРЕГІН
Аліна
Вадимівна

науковий співробітник наукового відділу Черкаського 
інституту пожежної безпеки Імені Героїв Чорнобиля 
Національного університету цивільного захисту 
України

РИБКА
Євгеній
Олексійович

заступник начальника центру -  начальник відділу 
організації науково-дослідної та патентної діяльності 
науково-дослідного центру Національного університету 
цивільного захисту України

ФУСТІЙ
Вадим
Сергійович

викладач кафедри математичного та програмного 
забезпечення АСУ Харківського національного 
університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба

Секція «Математика та статистика»

.ДЕНЕГА
Ірина
Вікторівна

старший науковий співробітник Інституту математики 
Національної академії наук України

ЖУРАВЛЬОВА
Зінаїда
Юріївна

доцент кафедри методів математичної фізики Одеського 
національного університету імені 1.1. Мечникова



НЄСМЄЛОВА
Ольга
Володимирівна

заступник директора з наукової роботи Інституту 
прикладної математики і механіки Національної 
академії наук України

ФЕЩЕНКО 
Богдан 
Г ригорович

науковий співробітник Інституту математики 
Національної академії наук України

Секція «Фізика, ядерна фізика та астрономія»

БАБУКА
Тетяна
Ярославівна

старший науковий співробітник Державного вищого 
навчального закладу «Ужгородський національний 
університет»

БОРИСЮК
Вадим
Миколайович

доцент Сумського державного університету

БРЕУС
Віталій
Віталійович

доцент кафедри математики, фізики та астрономії 
Одеського національного морського університету

ВЕРБА
Роман
В ол о димирович

завідувач відділу фізики мезо- та нанокристалічних 
магнітних структур Інституту магнетизму Національної 
академії наук України та Міністерства освіти і науки 
України

ВОЛКОВА
Юлія
Євгенівна

науковий співробітник Національного наукового центру 
«Харківський фізико-технічний Інститут» Національної 
академії наук України

-ГНАТЕНКО
Христина
Павлівна

професор кафедри теоретичної фізики імені професора 
Івана Вакарчука Львівського національного 
університету імені Івана Франка

-ДОБРОЖАН
Олександр
Анатолійович

доцент Сумського державного університету

Д'ЯЧЕНКО
-Олексій
Вікторович

доцент Сумського державного університету

ІВАЩИШИН
-Федір
Олегович

головний науковий співробітник Національного 
університету «Львівська політехніка»

КОНОТОПСЬКИЙ
Леонід
Євгенович

старший викладач кафедри фізики металів та 
напівпровідників Національного технічного 
університету «Харківський політехнічний інститут»

ЛЕБЕДИНСЬКИЙ
-Сергій
Олександрович

старший науковий співробітник Інституту прикладної 
фізики Національної академії наук України

ЛИСЕНКОВ
-Едуард
Анатолійович

завідувач кафедри фізики та математики 
Чорноморського національного університету імені 
Петра Могили



ЛІЩУК
Павло
Олександрович

асистент кафедри загальної фізики фізичного 
факультету Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

ЛЮБАЧКО
Віталій
Юрійович

докторант Державного вищого навчального закладу 
«Ужгородський національний університет»

МІНАКОВА
Ксенія
Олександрівна

професор кафедри фізики Національного технічного 
університету «Харківський політехнічний інститут»

ПЕТРУШЕНКО
Сергій
Іванович

старший науковий співробітник Харківського 
національного університет імені В. Н. КаразІна

ПОГОДІН
Артем
Ігорович

доцент кафедри неорганічної хімії Державного вищого 
навчального закладу «Ужгородський національний 
університет»

СИЧІКОВА
.Яна
Олександрівна

проректор з наукової роботи Бердянського державного 
педагогічного університету

ТРОФИМЕНКО
-Сергій
Валерійович

провідний науковий співробітник Науково-дослідного 
центру «Харківський фізико-технічний інститут» 
Національної академії наук України

ЧОРНІЙ
Юрій
Володимирович

завідувач лабораторії ядерної фізики Львівського 
національного університету імені Івана Франка

ЧУДАК
„Наталія
Олександрівна

доцент кафедри теоретичної та експериментальної 
ядерної фізики Національного університету «Одеська 
політехніка»

ШЕНДЕР
Лрина
Олександрівна

старший науковий співробітник Державного вищого 
навчального закладу «Ужгородський національний 
університет»

ЯКОВЕНКО
.Олена
Сергіївна

науковий співробітник Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка

Секція «Хімія, хімічні технології та фармація»

АРАБАДЖИ
-Михайло
Вячеславович

провідний науковий співробітник Державної установи 
«Український науково-дослідний Інститут медичної 
реабілітації та курортології Міністерства охорони 
здоров’я України»

.ВАСИЛЬЄВ 
Г еоргій 
Степанович

доцент кафедри технології електрохімічних виробництв 
Національного технічного університету України 
«Київський політехнічний інститут Імені Ігоря 
СІкорського»



ВОРОБЙОВА
Вікторія
Іванівна

виконуючий обов’язки завідувача кафедри фізичної 
хімії Національного технічного університету України 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського»

ГЛАДКИХ
Федір
’Володимирович

старший науковий співробітник Державної установи 
«Інститут медичної радіології та онкології імені 
С. П. Григор’єва Національної академії медичних наук 
України»

’ГУРАЛЬСЬКИЙ
Ілля
Олександрович

старший науковий співробітник Київського 
національного університету імені Тараса Шевченка

ЗАХАРОВ
Артем
Вячеславович

заступник завідувача науково-дослідної частини 
Національного технічного університету «Харківський 
політехнічний інститут»

ЗВАРИЧ
Віктор
Ігорович

асистент кафедри технології біологічно активних 
сполук, фармації та біотехнології Національного 
університету «Львівська політехніка»

КАНУННІКОВА
Надія
Олександрівна

старший науковий співробітник кафедри мікро- та 
наноелектроніки Національного технічного 
університету «Харківський політехнічний інститут»

КИРІЙ
Світлана
Олександрівна

доцент Національного технічного університету України 
«Київський політехнічний інститут Імені Ігоря 
Сікорського»

КОНДРАТЬЄВ
Андрій
ВалерІйович

завідувач кафедри матеріалознавства та ' інженерії 
композитних конструкцій Харківського національного 
університету міського господарства імені 
0. М. Бекетова

ЙОРДАН
Василь
Михайлович

науковий співробітник Львівського національного 
університету імені Івана Франка

.КОРОЛЬ
Наталія
Іванівна

доцент Державного вищого навчального закладу 
«Ужгородський національний університет»

ЛСРИКЛЯ
Ніка
Миколаївна

доцент Харківського національного університету імені 
В. Н. КаразІна

КУТ
-Микола
Михайлович

доцент кафедри органічної хімії Державного вищого 
навчального закладу «Ужгородський національний 
університет»

ЛАРІНА
.Ольга
Вікторівна

старший науковий співробітник Інституту фізичної хімії 
імені Л. В. Писаржевського Національної академії наук 
України

ЛОЗИНСЬКИЙ
-Андрій
Володимирович

доцент кафедри фармацевтичної, органічної і 
біоорганічної хімії Львівського національного 
медичного університету Імені Данила Галицького



МАЙЗЕЛІС 
-Антоні на 
Олександрівна

доцент Національного технічного університету 
«Харківський політехнічний інститут»

ОВДЕНКО 
.Валерія 
і Миколаївна

асистент Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка

ОЛІЙНИК
Вікторія
Олександрівна

старший науковий співробітник Інституту біоколоїдної 
хімії імені Ф. Д. Овчаренка Національної академії наук 
України

ОСИНЦЕВА
Аліна
Олександрівна

виконуюча обов’язки доцента Вищого приватного 
навчального закладу «Львівський медичний 
університет»

ОСТРОГА
Руслан
Олексійович

доцент Сумського державного університету

ПАНЬКО
Андрій
Валентинович

старший науковий співробітник Інституту біоколоїдної 
хімії імені Ф. Д. Овчаренка Національної академії наук 
України

ПАРХОМЕНКО
-Володимир-Петро
Олегович

доцент кафедри пожежної тактики та аварійно- 
рятувальних робіт Львівського державного університету 
безпеки життєдіяльності

ПОГОДІН
-Артем
Ігорович

доцент кафедри неорганічної хімії Державного вищого 
навчального закладу «Ужгородський національний 
університет»

СЕМЕШКО
-Ольга
Яківна

професор кафедри хімічних технологій, експертизи та 
безпеки харчової продукції Херсонського 
національного технічного університету

СІМЕЙКО
.Костянтин
Віталійович

виконуючий обов’язки ученого секретаря Інституту 
проблем безпеки атомних електростанцій Національної 
академії наук України

СКИБА
-Маргарита
Іванівна

професор кафедри технології неорганічних речовин та 
екології Українського державного університету науки і 
технологій

СУХАЦЬКИЙ
-Юрій
Вікторович

доцент кафедри хімії і технології неорганічних речовин 
Національного університету «Львівська політехніка»

ФАРАТ
-Олег
Костянтинович

доцент кафедри фармації та технології органічних 
речовин Українського державного університету науки і 
технологій

ФЕСЕНКО
.Олексій
Ігорович

старший викладач кафедри хімії та інтегрованих 
технологій Харківського національного університету 
міського господарства імені 0 . М. Бекетова

ЧУДАК
-Денис
Михайлович

старший викладач Харківського національного 
університету Імені В. Н. КаразІна



ШАПОВАЛОВ
Валентин
Валерійович

президент Приватної наукової установи «Науково- 
дослідний університет медичного та фармацевтичного 
права»

ШВЕД
'Марія
'Євгенівна

старший викладач/старший науковий співробітник 
Національного університету «Львівська політехніка»

ШЕПІДА
Мар'яна
Володимирівна

асистент кафедри цивільної безпеки Національного 
університету «Львівська політехніка»

ШМИЧКОВА
Олеся
Борисівна

професор кафедри фізичної хімії Українського 
державного університету науки і технологій

ЮЩУК
Олександр
Сергійович

старший науковий співробітник Львівського 
національного університету імені Івана Франка

Секція «Науки про Землю та навколишнє середовище»

АБЛЄЄВА 
Ірина Юріївна

доцент кафедри екології та природозахисних технологій 
Сумського державного університету

АЛЄКСЄЄВ
Олексій

.Олександрович

доцент Вінницького національного аграрного 
університету

АРАБАДЖИ 
Михайло 

.В'я чеславович

провідний науковий співробітник Державної установи 
«Український науково-дослідний Інститут медичної 
реабілітації та курортології Міністерства охорони 
здоров'я України»

ВОЛК
-Павло
Павлович

професор кафедри водної інженерії та водних 
технологій Національного університету водного 
господарства та природокористування

ДЕРЕВЯГІНА
Наталія
Іванівна

доцент кафедри гідрогеології та Інженерної геології 
Національного технічного університету «Дніпровська 
політехніка»

ЛВАНЧУК
Наталія
Віталіївна

доцент кафедри комп'ютерних наук та прикладної 
математики Національного університету водного 
господарства та природокористування

КАПІНОС
Наталія
Олександрівна

завідувач кафедри геодезії та землеустрою Сумського 
національного аграрного університету

КАРАБІНЮК
Микола
Миколайович

доцент кафедри фізичної географії та раціонального 
природокористування Державного вищого навчального 
закладу «Ужгородський національний університет»

КУРЧЕНКО
.Вікторія
Олександрівна

старший науковий співробітник науково-дослідної 
лабораторії гідробіології, Іхтіології та радіобіології 
Науково-дослідного інституту біології Дніпровського 
національного університету імені Олеся Гончара



НЕСТЕРЕНКО
Олег
-Станіславович

старший науковий співробітник Дніпровського 
національного університету імені Олеся Гончара

ПРИХОДЬКО
Наталія
Володимирівна

доцент Національного університету водного 
господарства та природокористування

‘ЧЕРНИШ
Єлізавета
Юріївна

доцент кафедри екології та природозахисних технологій 
Сумського державного університету

ШЕВЧЕНКО
Олександр
Вікторович

доцент кафедри геодезії та картографії Національного 
університету біоресурсів і природокористування 
України

ШМИЧКОВА
Олеся
Борисівна

професор кафедри фізичної хімії Українського 
державного університету науки і технологій

Секція «Біологія, біотехнології, медицина та реабілітація»

АРАБАДЖИ
.Михайло
Вячеславович

провідний науковий співробітник Державної установи 
«Український науково-дослідний інститут медичної 
реабілітації та курортології Міністерства охорони 
здоров'я України»

-БАШИНСЬКА
Віталіна
Валеріївна

провідний науковий співробітник Державної установи 
«Інститут громадського здоров’я Імені 0. М. Марзеєва 
Національної академії медичних наук України»

.ГАЛЕНКО
Олег
Олександрович

доцент Національного університету харчових 
технологій

.ГЛАДКИХ
Федір
Володимирович

старший науковий співробітник Державної установи 
«Інститут медичної радіології та онкології імені 
С. П. Григор’єва Національної академії медичних наук 
України»

ГОРИН
Оксана
Ігорівна

асистентка кафедри хімії та методики її навчання 
Тернопільського національного педагогічного 
університету імені Володимира Гнатюка

.ДЕЙНЕКА
Володимир
Миколайович

науковий співробітник Сумського державного 
університету

.ДОНЦОВА
Дарія
Олександрівна

молодший науковий співробітник Державної установи 
«Інститут медицини праці імені Ю. І. Кундієва 
Національної академії медичних наук України»

КАНУННІКОВА
.Надія
Олександрівна

старший науковий співробітник кафедри мікро- та 
наноелектроніки Національного технічного 
університету «Харківський політехнічний Інститут»



КОВАЛЬЧУК
Олександр
Миколайович

провідний науковий співробітник Національного 
науково-природничого музею Національної академії 
наук України

КОНДРАТЬЄВ
Андрій
Валерійович

завідувач кафедри матеріалознавства та інженерії 
композитних конструкцій Харківського національного 
університету міського господарства імені 0. М. 
Бекетова

КУРЧЕНКО
Вікторія
Олександрівна

старший науковий співробітник науково-дослідної 
лабораторії гідробіології, іхтіології та радіобіології 
Науково-дослідного інституту біології Дніпровського 
національного університету імені Олеся Гончара

ЛОЗИНСЬКИЙ
Андрій

_ Вол одимиро в ич

доцент кафедри фармацевтичної, органічної і 
біоорганічної хімії Львівського національного 
медичного університету імені Данила Галицького

МЕЛЕШКО
Тамара
Вадимівна

доцент Державного вищого навчального закладу 
«Ужгородський національний університет»

.МУЗИКА
Лідія
Володимирівна

доцент кафедри ботаніки, біоресурсів та збереження 
біорізноманіття Житомирського державного 
університету імені Івана Франка

НЕСТЕРЕНКО
Олег
Стані слав ович

старший науковий співробітник Дніпровського 
національного університету імені Олеся Гончара

НОСОВА
Лна
Віталіївна

доцент кафедри біомедичної інженерії Харківського 
національного університету радіоелектроніки

ПАНЧУК
Ростислав
Русланович

старший науковий співробітник Інституту біології 
клітини Національної академії наук України

ПРИГУНОВА
.Вікторія
Вікторівна

молодший науковий співробітник Державної установи 
«Інститут медицини праці імені Ю. І. Кун дієва 
Національної академії медичних наук України»

СЕМ'ЯНІВ
-Ігор
Олександрович

завідувач відділу докторантури, аспірантури, клінічної 
ординатури, доцент закладу вищої освіти 
Буковинського державного медичного університету

СІКОРА
-Владислав
Володимирович

старший науковий співробітник кафедри патологічної 
анатомії Сумського державного університету

СКИБА
Маргарита
Іванівна

професор кафедри технології неорганічних речовин та 
екології Українського державного університету науки і 
технологій

СКИБА
-Ольга
Олександрівна

учений секретар Сумського державного педагогічного 
університету імені А. С. Макаренка



ЦИГАНОК
Олександр
Васильович

завідувач кафедри стоматології Сумського державного 
університету

ШАПОВАЛОВ
Валентин
Валерійович

президент Приватної наукової установи «Науково- 
дослідний університет медичного та фармацевтичного 
права»

■ЮЩУК
Олександр
Сергійович

старший науковий співробітник Львівського 
національного університету імені Івана Франка

Секція «Інформаційні технології та електроніка»

АРТЕМЧУК
Володимир
Олександрович

заступник директора з науково-організаційної роботи 
Інституту проблем моделювання в енергетиці імені 
Г. Є. Пухова Національної академії наук України

БОНДАРЕНКО
Оксана
Анатоліївна

доцент кафедри систем якості, стандартизації та 
метрології Українського державного університету науки 
і технологій

ВЛАДОВ
-Сергій
Ігорович

начальник відділу організації наукової роботи та 
тендерних питань Кременчуцького льотного коледжу 
Харківського національного університету внутрішніх 
справ

-ВОДКА
Олексій
Олександрович

завідувач кафедрою математичного моделювання та 
інтелектуальні обчислення в інженерії Національного 
технічного університету «Харківський політехнічний 
інститут»

ГОЛУБ
Галина

.Михайлівна

доцент кафедри автоматизації та комп'ютерно- 
інтегрованих технологій транспорту Державного 
університету інфраструктури та технологій

ДЖУМЕЛЯ
Ельвіра
Анатоліївна

асистент кафедри програмного забезпечення 
Національного університету «Львівська політехніка»

ЛАЙЦЕВ
Євген
Олександрович

завідувач відділу теоретичної електротехніки та 
діагностики електротехнічного обладнання Інституту 
електродинаміки Національної академії наук України

ЗАЙЦЕВ
.Роман
Валентинович

завідувач кафедри мІкро- та наноелектроніки 
Національного технічного університету «Харківський 
політехнічний інститут»

ЗАПОРОЖЕЦЬ
■Артур
Олександрович

заступник директора з науково-організаційної роботи 
Інституту загальної енергетики Національної академії 
наук України

ЗАРЕЦЬКИЙ
.Микола
Олександрович

старший викладач Сумського державного університету



ЗБЕЖХОВСЬКА
Улянаі ? 1
Романівна

провідний науковий співробітник науково-методичного 
відділу забезпечення якості освітньої діяльності та 
вищої освіти Харківського національного університету 
Повітряних Сил імені Івана Кожедуба

КОРОБОВ
Артем
Г еннадійович

старший викладач кафедри комп’ютерних наук 
Сумського державного університету

ЛЕОЩЕНКО
Сергій
Дмитрович

старший викладач Національного університету 
«Запорізька політехніка»

ЛІГГЯНІНА-
ГОНЧАРЕНКО
Христина
Володимирівна

доцент кафедри інформаційно-обчислювальних систем і 
управління Західноукраїнського національного 
університету

МАКСИМЮК
Тарас
Андрійович

доцент Національного університету «Львівська 
політехніка»

МЕЛЬНИЧУК
Юлія
Євгеніївна

доцент кафедри цифрових освітніх технологій Луцького 
національного технічного університету

МЄТЄЛЬОВ
Володимир
Олександрович

доцент кафедри комп'ютерного моделювання процесів 
та систем Національного технічного університету 
«Харківський політехнічний інститут»

МОРОЗОВА
-Ольга
Ігорівна

професор Національного аерокосмічного університету 
імені М. Є. Жуковського «Харківський авіаційний 
інститут»

МОСКАЛЕНКО
Альона
Сергіївна

старший викладач Сумського державного університету

МОСКАЛЕНКО
В'ячеслав
Васильович

доцент кафедри комп'ютерних наук Сумського 
державного університету

НАГОРНИЙ
-Володимир
Вячеславович

доцент кафедри інформаційних технологій Сумського 
державного університету

ОПІРСЬКИЙ
Іван
Романович

завідувач кафедри захисту інформації Національного 
університету «Львівська політехніка»

ЛИШНОГРАЄВ
.Іван
Олександрович

доцент Національного технічного університету України 
«Київський політехнічний Інститут імені Ігоря 
Сікорського»

ПОЛІЩУК 
. Володимир 
Володимирович

професор кафедри програмного забезпечення систем 
Державного вищого навчального закладу 
«Ужгородський національний університет»

\



рАМІЛА
Андрій
.Петрович

проректор з наукової роботи Чернівецького 
національного університету імені Юрія Федьковича

рТЕПЕНКО
Сергій
Анатолійович

доцент кафедри електричної інженерії та інформаційно- 
вимірювальних технологій Національного університету 
«Чернігівська політехніка»

СТОЛЯРЧУК
Віталій
Васильович

інженер випробувач Державного підприємства 
«Конструкторське бюро «Південне» імені М. К. Янгеля»

ТРАЧ
Ольга
Романівна

доцент кафедри соціальних комунікацій та 
інформаційної діяльності Національного університету 
«Львівська політехніка»

ФЕДУШКО
Соломія
Степанівна

доцент Національного університету «Львівська 
політехніка»

ХИЖНЯК
Анна
Василівна

учений секретар Державної установи «Науковий центр 
аерокосмічних досліджень Землі Інституту геологічних 
наук Національної академії наук України»

ЧОПОРОВ
Сергій
Вікторович

директор департаменту з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і цифровізації Міністерства з 
питань стратегічних галузей промисловості України

ЧУМАЧЕНКО
Дмитро
Ігорович

доцент Національного аерокосмічного університету 
імені М. Є. Жуковського «Харківський авіаційний 
інститут»

ШКАРУПИЛО
Вадим
Вікторович

доцент Національного університету біоресурсів і 
природокористування України

ЯНКО
Аліна
Сергіївна

доцент кафедри комп’ютерних та Інформаційних 
технологій і систем Національного університету 
«Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка»

ЯСНІЙ
Олег
Петрович

професор кафедри математичних методів в інженерії 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя

Секція «Безпечна, чиста енергетика та е перго ефективність»

АНТИПОВ
.Євген
Олексійович

доцент Національного університету біоресурсів і 
природокористування України

АРТЕМЧУК
..Володимир
Олександрович

заступник директора з науково-організаційної роботи 
Інституту проблем моделювання в енергетиці імені 
Г. Є. Пухова Національної академії наук України

БАЛІЙЧУК
-Олексій
Юрійович

доцент Українського державного університету науки і 
технологій



БІЛОУС
Інна
Юріївна

доцент Національного технічного університету України 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського»

ГРАНЯК
.Валерій
Федорович

завідувач кафедри електроенергетики, електротехніки 
та електромеханіки Вінницького національного 
аграрного університету

ДАНИЛЬЧЕНКО
Дмитро
Олексійович

доцент кафедри передачі електричної енергії 
Національного технічного університету Харківський 
політехнічний інститут»

ДЖУМЕЛЯ
Ельвіра
Анатоліївна

асистент кафедри програмного забезпечення 
Національного університету «Львівська політехніка»

ДЯГОВЧЕНКО
Ілля
Миколайович

доцент Сумського державного університету

ЗАЙЦЕВ
-Роман
Валентинович

завідувач кафедри мікро- та наноелектроніки 
Національного технічного університету «Харківський 
політехнічний інститут»

ЗАПОРОЖЕЦЬ
.Артур
Олександрович

заступник директора з науково-організаційної роботи 
Інституту загальної енергетики Національної академії 
наук України

КОРЕНЬКОВА
Тетяна
Валеріївна

завідувач кафедри систем автоматичного управління і 
електроприводу Кременчуцького національного 
університету імені Михайла Остроградського

КРАВЧЕНКО
.Сергій
Сергійович

завідувач кафедри Національного технічного 
університету «Харківський політехнічний інститут»

КУЛАГІНі •
Дмитро
Олександрович

професор кафедри електропостачання промислових 
підприємств Національного університету «Запорізька 
політехніка»

ОПРИШКО
.ІВіталій
Павлович

молодший науковий співробітник Національного 
технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського»

ПЕТРОВА
-Катерина
Григорівна

доцент кафедри електротехнічних систем та 
енергетичного менеджменту Центральноукраїнського 
національного технічного університету

РОМАНЬКО
.Ярослав
Вікторович

доцент Українського державного університету науки і 
технологій

СІМЕЙКО
-Костянтин
Віталійович

виконуючий обов’язки ученого секретаря Інституту 
проблем безпеки атомних електростанцій Національної 
академії наук України

СТЕПЕНКО
-Сергій
Анатолійович

доцент кафедри електричної інженерії та інформаційно- 
вимірювальних технологій Національного університету 
«Чернігівська політехніка»



ШУБА
Євгеній
Васильович

доцент кафедри двигунів і теплотехніки Національного 
транспортного університету

.1
І

Секція «Механічна інженерія та машинобудування»

БЄЛОКОНЬ
Юрій
Олександрович

завідувач кафедри металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки Запорізького національного 
університету

БУРЛАКА
.Сергій
'Андрійович

старший викладач кафедри технологічних процесів та 
обладнання переробних і харчових виробництв 
Вінницького національного аграрного університету

ВИТВИЦЬКИЙ
,Василь
Степанович

доцент кафедри технічної механіки, Інженерної та 
комп'ютерної графіки Івано-Франківського 
національного технічного університету нафти і газу

ВОДКА
Олексій
Олександрович

завідувач кафедрою математичного моделювання та 
Інтелектуальні обчислення в інженерії Національного 
технічного університету «Харківський політехнічний 
інститут»

.ГАПОНОВА
Оксана
Петрівна

завідувач кафедри прикладного матеріалознавства і 
технології конструкційних матеріалів Сумського 
державного університету

ДЕГТЯРЬОВ
Іван
Михайлович

доцент Сумського державного університету

КОНДРАТЬЄВ
Андрій
ВалерІйович

завідувач кафедри матеріалознавства та інженерії 
композитних конструкцій Харківського національного 
університету міського господарства імені 0. М. 
Бекетова

КОНДУСЬ
Владислав
Юрійович

виконуючий обов’язки начальника науково-дослідної 
частини Сумського державного університету

ЛЕВТРИНСЬКА
Юлія
Олегівна

асистент Одеського національного технологічного 
університету

МАЙЗЕЛІС
Антоніна
(Олександрівна

доцент Національного технічного університету 
«Харківський політехнічний інститут»

МАЛІЙ
.Христина
Василівна

керівник науково-дослідного департаменту, доцент 
кафедри металургії, матеріалознавства та організації 
виробництва Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Технічний університет «Метінвест політехніка»»



мєтєльов
Володимир
Олександрович

доцент кафедри комп'ютерного моделювання процесів 
та систем Національного технічного університету 
«Харківський політехнічний інститут»

ПІКІЛЬНЖ
Андрій
Валерійович

декан факультету механічної інженерії та транспорту 
Криворізького національного університету

.’ПОЗОВНИЙ
Олександр
Олександрович

асистент кафедри комп'ютерної механіки імені 
Володимира Марцинковського Сумського державного 
університету

РАЗБОЙНІКОВ
Олександр
Олександрович

доцент кафедри автомобілів Національного 
транспортного університету

РАТУШНИЙ
.Олександр
Валерійович

доцент кафедри прикладної гідроаеромеханіки, 
докторант Сумського державного університету

САПРОНОВ
.Олександр
Олександрович

професор кафедри транспортних технологій та 
механічної інженерії Херсонської державної морської 
академії

ОВЯТНЕНКО
.Роман
Сергійович

старший науковий співробітник Проблемної науково- 
дослідної лабораторії Національного університету 
харчових технологій

СИНЕГІН
-Євген
Володимирович

доцент Українського державного університету науки і 
технологій

СТОЛЯРЧУК
.Віталій
Васильович

інженер випробувач Державного підприємства 
«Конструкторське бюро «Південне» імені М. К. Янгеля»

ТРОХАНЯК
.Олександра
Миколаївна

доцент кафедри механіки Національного університету 
біоресурсІв і природокористування України

ФОМІН
-Олексій
Вікторович

професор Державного університету інфраструктури та 
технологій

ЯСНІЙ
-Олег
Петрович

професор кафедри математичних методів в інженерії 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя

Секція «Промислові і будівельні технології, логістика, транспорт»

АРТЕМЧУК
Володимир
Олександрович

заступник директора з науково-організаційної роботи 
Інституту проблем моделювання в енергетиці імені Г. Є. 
Пухова Національної академії наук України

БАНДУРА
.Ульяна
Геннадіївна

доцент кафедри технології молока і молочних продуктів 
Національного університету харчових технологій

г
і



БУБЕЛА
■Кндрій
Володимирович

декан факультету транспортного будівництва 
Національного транспортного університету

'ВЕГЕРА
Павло
Іванович

доцент кафедри будівельних конструкцій та мостів 
Національного університету «Львівська політехніка»

ІВИТВИЦЬКИЙ 
Василь Степанович

\

доцент кафедри технічної механіки, інженерної та 
комп'ютерної графіки Івано-Франківського 
національного технічного університету нафти І газу

ВЛАДОВ
Сергій
Ігорович

начальник відділу організації наукової роботи та 
тендерних питань Кременчуцького льотного коледжу 
Харківського національного університету внутрішніх 
справ

ГРИЦАНЧУК
Андрій
Валентинович

доцент кафедри видобування нафти і газу Івано- 
Франківського національного технічного університету 
нафти І газу

ДЖУМЕЛЯ Ельвіра 
Анатоліївна

асистент кафедри програмного забезпечення 
Національного університету «Львівська політехніка»

ЗАГОРУЛЬКО
.Андрій
Миколайович

доцент кафедри обладнання та інжинірингу харчових та 
переробних виробництв Державного біотехнологічного 
університету

КАЛАШНИК-
РИБАЛКО

-Мирослава
Анатоліївна

доцент кафедри аеронавігації, метеорології та 
організації повітряного руху Льотної академії 
Національного авіаційного університету

КИРІЙ
-Світлана
Олександрівна

доцент Національного технічного університету України 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського»

-КОНДРАТЬЄВ 
Андрій Валерійович

завідувач кафедри матеріалознавства та Інженерії 
композитних конструкцій Харківського національного 
університету міського господарства імені 0. М. Бекетова

ЛЕВТРИНСЬКА
Юлія
Олегівна

асистент Одеського національного технологічного 
університету

ЛОЗИНСЬКИЙ
Василь
Григорович

доцент Національного технічного університету 
«Дніпровська політехніка»

МАЙЗЕЛІСІ'
.Антоніна
Олександрівна

доцент Національного технічного університету 
«Харківський політехнічний інститут»

МАКСЮТА
Наталія
Сергіївна

начальник відділу аналізу інноваційної діяльності та 
Інтелектуальної власності університету Національного 
університету «Полтавська політехніка імені Юрія 
Кондратгока»

І



МАЛАШЕВСЬКА
Олена

: Анатоліївна

доцент Національного університету біоресурсів і 
природокористування України

МАТІЇШИН
Лілія
ГгорІвна

завідувач кафедри видобування нафти і газу Івано- 
Франківського національного університету нафти і газу

НОВИЦЬКИЙ
Олександр
Павлович

завідувач кафедри будівництва та експлуатації будівель, 
доріг і транспортних споруд Сумського національного 
аграрного університету

ОПЕНЬКО
Іван
Анатолійович

професор кафедри геодезії та картографії Національного 
університету біоресурсів і природокористування 
України

ПАРХОМЕНКО
Володимир-Петро
Олегович

доцент кафедри пожежної тактики та аварійно- 
рятувальних робіт Львівського державного університету 
безпеки життєдіяльності

ПЕТРОВА
Олена
Олександрівна

доцент кафедри будівельних конструкцій Харківського 
національного університету міського господарства імені 
0. М. Бекетова

РЕЗНІК
-Петро
Аркадійович

доцент кафедри будівельних конструкцій Харківського 
національного університету міського господарства Імені 
0. М. Бекетова

САЇК
.Павло
Богданович

доцент Національного технічного університету 
«Дніпровська політехніка»

САЙ
.Катерина
Сергіївна

доцент кафедри гірничої інженерії та освіти 
Національного технічного університету «Дніпровська 
політехніка»

САПРОНОВ
.Олександр
Олександрович

професор кафедри транспортних технологій та 
механічної інженерії Херсонської державної морської 
академії

СВЯТНЕНКО
-Роман
Сергійович

старший науковий співробітник проблемної науково- 
дослідної лабораторії Національного університету 
харчових технологій

СЕМЕШКО
Ольга
Яківна

професор кафедри хімічних технологій, експертизи та 
безпеки харчової продукції Херсонського національного 
технічного університету

СІРОБАБА
-Віталій
Олексійович

викладач Сумського фахового коледжу будівництва та 
архітектури

СКИБА
.Маргарита
Іванівна

професор кафедри технології неорганічних речовин та 
екології Українського державного університету науки і 
технологій

ШЕВЧЕНКО
Анастасія
Олександрівна

доцент кафедри технології хлібопекарських і 
кондитерських виробів Національного університету 
харчових технологій

І



ШЕХОРКІНА 
Світлана 

, Свгеніївна

професор Українського державного університету науки 
і технологій

ШУБА
Євгеній
Васильович

доцент кафедри двигунів і теплотехніки Національного 
транспортного університету

Секція «Сільськогосподарські та ветеринарні науки»

АЛІЄВ 
Ельчин 
Бахтияр огли

професор кафедри інжинірингу технічних систем 
Дніпровського державного аграрно-економічного 
університету

АМІНО
Руслан
Флузович

завідувач навчально-науково-дослідної лабораторії 
клітинної та органІзменної біотехнології науково- 
дослідної частини Запорізького національного 
університету

ВІНЮКОВ
Олександр
Олександрович

виконуючий обов’язки директора Донецької державної 
сільськогосподарської дослідної станції Національної 
академії аграрних наук України

ГАЛАТ
Марина
Владиславівна

професор кафедри фармакології, паразитології і 
тропічної ветеринарії Національного університету 
біоресурсів і природокористування України

-ГОНЧАРО
Сергій
Леонідович

доцент кафедри фармакології, паразитології та 
тропічної ветеринарії Національного університету 
біоресурсів і природокористування України

ГОРЮК
.Юлія
Вікторівна

доцент Подільського державного університету

ГУНЧАК
Михайло
Володимирович

директор Чернівецького регіонального центру 
Державної установи «Інститут охорони ґрунтів 
України»

ДАЦЬКО
.Оксана

с

Миколаївна

асистент кафедри агротехнологій та ґрунтознавства 
Сумського національного аграрного університету

КРАМАРЕНК
.Олександр
Сергійович

доцент кафедри біотехнології та біоінженерії 
факультету Миколаївського національного аграрного 
університету

КУДРЯШОВА
-Катерина
Миколаївна

доцент Національного університету «Чернігівська 
політехніка»

КУПЧУК
-Ігор
Миколайович

доцент кафедри технологічних процесів та обладнання 
переробних і харчових виробництв Вінницького 
національного аграрного університету



ДИХАЧ
Анна
"Василівна

професор кафедри біології тварин Національного 
університету біоресурсІв і природокористування 
України

МАТВІЙЧУК
рогдан
Володимирович

доцент Житомирського державного університету імені 
Івана Франка

МАТУСЯК
Михайло
Васильович

завідувач кафедри Вінницького національного 
аграрного університету

ПАНФІЛОВА
Антоніна
Вікторівна

завідувачка кафедри рослинництва та садово-паркового 
господарства Миколаївського національного аграрного 
університету

ПАНЦИРЕВА 
Г анна 
Віталіївна

доцент Вінницького національного аграрного 
університету

РУМЯНЦЕВ
.Максим
Григорович

завідувач відділу лісовідновлення та захисного 
лісорозведення Український ордена «Знак пошани» 
науково-дослідного інституту лісового господарства та 
агролісомеліорації імені Г. М. Висоцького Державного 
агентства лісових ресурсів України та Національної 
академії наук України

САЧУК
Роман
Миколайович

професор кафедри екології, географії та хімії 
Рівненського державного гуманітарного університету

СОЛАРЬОВ
„Олександр
Олексійович

доцент кафедри транспортних технологій, декан 
факультету будівництва та транспорту Сумського 
національного аграрного університету

ЦИГАНСЬКА
Олена
Іванівна

доцент кафедри лісового та садово-паркового 
господарства Вінницького національного аграрного 
університету

ШЕВЧЕНКО
Шаталія
Василівна

старший викладач Вінницького національного 
аграрного університету

ЯРОЩУК 
„Світлана Василівна

завідувач відділу аспірантури та докторантури 
Сумського національного аграрного університету

іг
! Секція «Розвиток людського капіталу, соціальні науки та журналістика»

ДЕМ’ЯНЧУК Юрій 
Вікторович

завідувач кафедри права Вінницького національного 
аграрного університету

ДЖУРИЛО
Аліна
Петрівна

доцент Київського столичного університету імені 
Бориса Грінченка

ЖУКОВА
Анна
РобертІвна

викладач кафедри іноземних мов та військового 
перекладу Національної академії сухопутних військ 
імені гетьмана Петра Сагайдачного



КАРПЕНКО
Ореста
Євгенівна

професор Дрогобицького державного педагогічний 
університету імені Івана Франка

КОВПАК!
'Вікторія
ІАнатоліївна

професор кафедри соціальних комунікацій та 
Інформаційної діяльності факультету журналістики 
Запорізького національного університету

КРАВЕЦЬ
;Руслан
Андрійович

завідувач кафедри української та іноземних мов 
Вінницького національного аграрного університету

КУРОВА
Анастасія
Володимирівна

доцент кафедри соціальної психології Одеського 
національного університету імені 1.1. Мечникова

МЕЛЬНИК
Наталія
Іванівна

виконуючий обов’язки декана факультету лінгвістики та 
соціальних комунікацій Національного авіаційного 
університету

ПАВЛОВА
Юлія
Олександрівна

професор кафедри теорії і методики фізичної культури 
Львівського державного університету фізичної 
культури імені Івана Боберського

ПОЛІЩУК
Наталія
Миколаївна

старший викладач кафедри медико біологічних основ 
фізичної культури Уманського державного 
педагогічного університету імені Павла Тичини

ПОПОВ
Анастасія
Сергіївна

доцент кафедри соціальної роботи та інклюзивної освіти 
Бердянського державного педагогічного університету

САВРАСОВ
ЛУІикола
Володимирович

провідний науковий співробітник лабораторії 
прикладної психології освіти Українського науково- 
методичного центру практичної психології і соціальної 
роботи

' Секція «Економічні перетворення, бізнес, адміністрування та право»

БАБАНІНА
Вікторія
Вікторівна

професор кафедри кримінального права Національної 
академії внутрішніх справ

.БАРАНОВА
Валерія
Вадимівна

професор Харківського національного університету 
імені В. Н. КаразІна

БЕЗУГЛА
Людмила
Сергіївна

завідувач кафедри туризму та економіки підприємства 
Національного технічного університету «Дніпровська 
політехніка»

БЄЛОБОРОДОВА
.Марія
Валеріївна

доцент кафедри туризму та економіки підприємства 
Національного технічного університету «Дніпровська 
політехніка»

БИБИК
.Дар’я
Дмитрівна

старший науковий співробітник лабораторії соціальної 
педагогіки та соціальної роботи Інституту проблем



виховання Національної академії педагогічних наук 
України

РОРИСЯК
Олена
Володимирівна

старший викладач кафедри транспорту і логістики 
Західноукраїнського національного університету

ВАСИЛІШИН
ртаніслав
Ігорович

провідний науковий співробітник відділу обліку та 
оподаткування Національного наукового центру 
«Інститут аграрної економіки Національної академії 
аграрних наук України

ВАЩУК 
Олеся Петрівна

професор кафедри Національного університету 
«Одеська юридична академія»

ВЕСОЛОВСЬКА
Марія
Кімсанівна

доцент Національного університету «Львівська 
політехніка»

ВИСОЧАНСЬКА
Марія
Ярославівна

заступник директора з наукової роботи та інноваційного 
розвитку Інституту агроекології і природокористування 
Національної академії аграрних наук України

ВИСОЧИНА
Аліна
Володимирівна

доцент кафедри бухгалтерського обліку та 
оподаткування Сумського державного університету

ВИШНЕВСЬКИЙ
-Олександр
Сергійович

заступник директора з науково-організаційної роботи 
Інституту економіки промисловості Національної 
академії наук України

ВОВК
-Ольга
Миколаївна

професор Національного технічного університету 
України «Київський політехнічний Інститут імені Ігоря 
СІкорського»

ГНАТЮК
Володимир
Вікторович

науковий співробітник Національного університету 
«Львівська політехніка»

ГОНЧАРУК
Лнна
Вікторівна

проректор з науково-педагогічної, наукової та 
інноваційної діяльності Вінницького національного 
аграрного університету

ДЕМЧИШАК
.Назар
Богданович

професор кафедри фінансів, грошового обігу і кредиту 
Львівського національного університету імені Івана 
Франка

ДЕМ'ЯНЧУК
-Юрій
Вікторович

завідувач кафедри права Вінницького національного 
аграрного університету

ДЕРКУЛЬСЬКИЙ
Роман
Юрійович

молодший науковий співробітник відділу 
експериментального Інституту землекористування 
Національної академії наук України

ДІДЕНКО
.Ірина
Вікторівна

старший викладач Сумського державного університету



ДОРОШ
Андрій
1 ч *

-Йосипович

науковий співробітник Інституту землекористування 
Національної академії аграрних наук України

Ду б и н а
Максим
і '

Вікторович

завідувач кафедри фінансів, банківської справи та 
страхування Національного університету «Чернігівська 
політехніка»

ДУМЧИКОВ
Михайло
Олександрович

старший викладач Сумського державного університету

ДЯЧКОВ
Дмитро
Володимирович

директор Навчально-наукового інституту економіки, 
управління, права та інформаційних технологій 
Полтавського державного аграрного університет

ЄРМАКОВА
Ольга
Анатоліївна

завідувачка відділу економіко-екологічного розвитку 
приморських регіонів Державної установи «Інститут 
ринку і економі ко-екол оті чних досліджень 
Національної академії наук України»

ЖОСАН
Ганна
Володимирівна

завідувач кафедри менеджменту, маркетингу та 
інформаційних технологій Херсонського державного 
аграрно-економічного університету

ЗДИРКО 
Наталія 
Г ригорівна

директор Навчально-наукового інституту економіки та 
управління Вінницького національного аграрного 
університету

ЗОЗУЛЯ
Олександр
Ігорович

завідувач наукового сектору порівняльного 
конституційного та муніципального права Науково- 
дослідного інституту державного будівництва та 
місцевого самоврядування Національної академії 
правових наук України

ІЛЛЯШЕНКО
Наталія
.Сергіївна

доцент кафедри бізнес-економіки та адміністрування 
Сумського державного педагогічного університету 
імені А. С. Макаренка

КАМИШНИКОВА
Евеліна

НікторІвна

професор кафедри економіки підприємств Державного 
вищого навчального закладу «Приазовський державний 
технічний університет»

КАРКОВСЬКА
Вероніка
Ярославівна

професор кафедри адміністративного та фінансового 
менеджменту Національного університету «Львівська 
політехніка»

КЛОПОВ
Іван
Олександрович

професор кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів Інженерного навчально- 
наукового інституту

КОЗАРЕЗЕНКО
.Людмила
Володимирівна

професор кафедри фінансів Державного торговельно- 
економічного університету

КОСТЬОВ’ЯТ
Ганна
Ігорівна

доцент кафедри фінансів і банківської справи 
Державного вищого навчального закладу 
«Ужгородський національний університет»



КОФАНОВ
у

Олексій
) .

Євгенович'і

старший викладач кафедри промислового маркетингу 
Національного технічного університету України 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського»

ЛЕТУНОВСЬКА
Наталія 11

Євгенівна

доцент кафедри маркетингу Сумського державного 
університету

ЛУТКОВСЬКА
і

Світлана
Михайлівна

проректор з науково-педагогічної та навчальної роботи 
Вінницького національного аграрного університету

ЛІОБЧИЧ
Анна
Миколаївна

учений секретар Науково-дослідного інституту 
правового забезпечення інноваційного розвитку 
Національної академії правових наук України

ЛЮЛЬОВ
.Олексій
Валентинович

директор Навчально-наукового Інституту бізнесу, 
економіки та менеджменту Сумського державного 
університету

МАКАРОВА
Вікторія
Вікторівна

професор кафедри маркетингу та логістики Сумського 
національного аграрного університету

МАЛЕТОВА
Ольга
Сергіївна

завідувач кафедри кримінально-правових дисциплін та 
судочинства Сумського державного університету

МАНДИЧ
Олександра
Валеріївна

професор кафедри фінансів, банківської справи та 
страхування Державного біотехнологічного 
університету

МАСЛІЙ
Олександра
Анатоліївна

доцент кафедри фінансів, банківського бізнесу та 
оподаткування Національного університету 
«Полтавська політехніка Імені Юрія Кондратюка»

МЕЛЬНИК
Наталія
Іванівна

виконуючий обов’язки декана факультету лінгвістики та 
соціальних комунікацій Національного авіаційного 
університету

МИРГОРОД
.Валерія
Валеріївна

старший викладач кафедри адміністративного, 
господарського права та фінансово-економічної безпеки 
Сумського державного університету

МІЩЕНК
.Світлана
Володимирівна

професор кафедри фінансів Державного торговельно- 
економічного університету

МУЛИК
Ярославна
Ігорівна

доцент кафедри обліку і оподаткування Вінницького 
національного аграрного університету

НАЗАРОВ
-Микола
Сергійович

доцент Сумського державного університету

НАЗИМКО
-Crop
Сергійович

перший проректор Донецького державного 
університету внутрішніх справ



ОМЕЛЬЯНЕНІСО
Віталій' і
Анатолійович

професор кафедри бізнес-економіки та адміністрування 
Сумського державного педагогічного університету 
імені А. С. Макаренка

ОМЕЛЬЯНЕНКО
Олена
Миколаївна

старший викладач, провідний науковий співробітник 
Сумського державного педагогічного університету 
Імені А. С. Макаренка

ПАЛАМАРЕНКО
'Яна
Вікторівна

доцент кафедри економіки та підприємницької 
діяльності Вінницького національного аграрного 
університету

ПАСІЧНИЙ
Микола
Дмитрович

професор кафедри фінансів Державного торговельно- 
економічного університету

ПЕТРУНЕНКО
Ярослав
Вікторович

і

старший науковий співробітник відділу проблем 
модернізації господарського права та законодавства 
Державної установи «Інститут економіко-правових 
досліджень імені В. К Мамутова Національної академії 
наук України»

ПОЛТОРАК
Анастасія
^Сергіївна

завідувач кафедри менеджменту та маркетингу 
Миколаївського національного аграрного університету

ПОЛЧАНОВ
Андрій
Юрійович

професор кафедри фінансів та цифрової економіки 
Державного університету «Житомирська політехніка»

ПОМАЗА-
ПОНОМАРЕНКО
Аліна
Леонідівна

начальником наукового відділу з дослідження проблем 
державної безпеки науково-дослідного центру 
Національного університету цивільного захисту 
України

.ПОПОВА
Анастасія
Сергіївна

доцент кафедри соціальної роботи та інклюзивної освіти 
Бердянського державного педагогічного університету

ЛРИШЛЯК
Наталя
Вікторівна

доцент Вінницького національного аграрного 
університету

РОССИЛЬНА
Ольга
Василівна

старший науковий співробітник Інституту економі ко- 
правових досліджень імені В. К. Мамутова Національної 
академії наук України

РУДАЧЕНКО
-Ольга
Олександрівна

професор Харківського національного університету 
міського господарства імені 0 . М. Бекетова

САМУСЕВИЧ
-Ярина
Валентинівна

доцент кафедри бухгалтерського обліку та 
оподаткування Сумського державного університету

СЕМЕНОГ
Андрій
Юрійович

доцент кафедри фінансових технологій і 
підприємництва Сумського державного університету



рІМАХОВА
Анастасія
Ьлексіївна

професор Національного авіаційного університету

СЛАВКО
Анна
Сергіївна

доцент кафедри міжнародного, європейського права та 
порівняльного правознавства Сумського державного 
університету

СТЕПАНЕНКО
Оксана9
Василівна

завідувач кафедри кримінального права Національного 
університету «Одеська юридична академія»

СТОЛЯРЧУК
Надія
Миколаївна

провідний науковий співробітник Національного 
наукового центру «Інститут аграрної економіки»

ТЕПЛЮК
Марія
кнатоліївна

доцент Київського національного економічного 
університету імені Вадима Гетьмана

ТІТОВ
'Денис
Васильович

старший викладач Вінницького національного 
аграрного університет

ТЮТЮНИК 
їнна Володимирівна

доцент кафедри фінансових технологій і 
підприємництва Сумського державного університету

ТЮТЮННИК
Ганна
.Олексіївна

старший науковий співробітник Державної установи 
«Інститут ринку і економіко-екологічних досліджень 
Національної академії наук України

УТКІНА
Марина
Сергіївна

старший викладач Сумського державного університету

ФУШТЕЙ
Людмил
Леонідівна

асистент Вінницького національного аграрного 
університету

ХАЛАТУРі
Світлана
Миколаївна

завідувач кафедри фінансів, банківської справи та 
страхування Дніпровського державного аграрно- 
економічного університету

ХАРИТОНЕНКО
Роман
Андрійович

старший науковий співробітник Інституту 
землекористування Національної академії аграрних 
наук України

ХОЛЯВКО
Наталія
Іванівна

професор Національного університету «Чернігівська 
політехніка»

ХОМЮК
Наталія
Леонідівна

завідувач кафедри менеджменту Волинського 
національного університету імені Лесі Українки

ЧІКОВ
Ілля
Анатолійович

старший викладач кафедри комп’ютерних наук та 
економічної кібернетики Вінницького національного 
аграрного університету

]



ШКУТА
Олег
Олегович

завідувач кафедри професійних та спеціальних 
дисциплін Одеського державного університету 
внутрішніх справ

ІШМАТЬКО
Наталія
Михайлівна

професор Національного технічного університету 
«Харківський політехнічний інститут»

ШПАНЕЛЬ-ЮХТА
рлексій
Ігорович

молодший науковий співробітник Державної установи 
«Інститут економіки та прогнозування Національної 
академії наук України»

ШТОГРИН
Галина
Степанівна

старший науковий співробітник Інституту 
землекористування Національної академії аграрних 
наук України

Секція «Гуманітарні науки і мистецтво»

БОРТУН 
Карі на
Олександрівна

доцент кафедра правничої лінгвістики Національної 
академії внутрішніх справ

ВЕРЕМЧУК
Ельдар
Олександрович

професор кафедри англійської філології Запорізького 
національного університету

ГОДІК
Катерина
Олександрівна

молодший науковий співробітник відділу 
компаративістики Інституту літератури імені Т. Г. 
Шевченка Національної академії наук України

ГОРОХОЛІНСЬКА
Ірина
Володимирівна

доцент кафедри філософії та культурології 
Чернівецького національного університету імені 
Юрія Федьковича

ІЛЬНИЦЬКИЙ
Василь
Іванович

завідувач кафедри історії України та правознавства 
Дрогобицького державного педагогічного університету 
Імені Івана Франка

КОБЕТЯК
Андрій
Романович

доцент кафедри філософії та політології Житомирського 
державного університету імені Івана Франка

КОВАЛЕНКО
Лариса
Василівна

завідувач відділу української мови та літератури, мов 
національних меншин і зарубіжної літератури 
Комунального закладу вищої освіти «Вінницька 
академія безперервної освіти»

КОЧЕРЖУ
Денис
Васильович

заступник завідувача кафедри музичного мистецтва 
Навчально-наукового інституту театрального та 
музичного мистецтва Приватного закладу вищої освіти 
«Київський міжнародний університет»

КУЛІ
Владислава
Сергіївна

старший викладач кафедри германської філології 
Сумського державного університету



КУРБАНОВА
Ольга
Сергіївна

докторант Інституту цифровізації освіти

НАЙДЕНКО
Вікторія
Олександрівна

викладач кафедри теорії і історії мистецтв Харківської 
державної академії дизайну і мистецтв

ОЛІЦЬКИЙ
В'ячеслав
Олександрович

завідувач кафедри історії України Сумського 
державного педагогічного університету імені А. С. 
Макаренка

ПЕРГА
Юрій
Миколайович

заступник декана з наукової роботи Національного 
технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут Імені Ігоря Сікорського»

ХАРЧЕНКО
Інна
Іванівна

професор Сумського національного аграрного 
університету

ХОЛОХ
.Олена
Іванівна

провідний науковий співробітник Науково-дослідного 
центру гуманітарних проблем Збройних Сил України

ЧЕМЕРИС 
•Г анна 
Юріївна

завідувач кафедри дизайну Запорізького національного 
університету

ЩЕРБІЙ
Паталія
Олегівна

доцент кафедри слов'янських мов Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника

Генеральний директор директорату''''^
розвитку науки Григорій МОЗОЛЕВИЧ


